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Dział urzędowy
Poz. 12.

Pismo okólne 
Ministerstwa Rolnictwa i Ref orni Rolnych

z dnia 28 czerwca 1945 r., L.. WM-I-13/TP. 
w sprawie, wpisu małych zakładów do ksiąg 

wodnych.

Do w szystkich W ojew . Urzędów Ziemskich.

W  związku z w ypadkam i w ojennym i ulen 
g łv  zniszczeniu księga w odne oraz dołączono 
do nich opedhty hydrotechniczne zakładów 
w odnych. R ów nież i w tórniki planów  znajdu
jące się u właścicieli zakładów  wodnych, m o
g ły  ulec zniszczeniu. L eży  zatem w in ceresie 
.tycli włą|.cicieli jak  najrychlejsza;, odtw orze
nie planów  i przedłożenie ich starostwom

w celu uzyskania w pisu do odnow ionych 
ksiąg wodnych.

W obec spodziew anej znacznej liczby w y 
padków  wvm a ga jący  cii odnow ienia planów , 
przyznaje M inisterstw o dla zakładów  w od 
nych o m ocy poniżej 50 K M , które istniały 
przed 1 września 1939 r. i m iały pozw olenie 
wodno-praw ne, nast. uproszczenia odmienne 
od obow iązu jących  nadał resztę zakładów  za
sad, w edług rozporządzenia M inistra R obót 
Publicznych z dnia 23 m aja 1931 r. (Dz. U. 
R. P . Nr. 67, poz. 551).

Obliczenia przepływ u i piętrzenia w ielkiej 
w ody  m ogą być pom inięte, o ile jaz ma pozo
stać w dotychczasow ym  stanie wzgl., jeżeli 
przy  zachow anych znakach wodnych i części 
korony jazu reszta korony jazu ma -być do 
w ysokości poprzedniej n iw eloty odbudowana.
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N a planie Sytuacyjnym  przeglądow ym  
w  skali 1 : 100.000 ma być oznaczone położe
nie zakładu w odnego oraz wkrjLślone granico 
dorzecza potoku po m iejsce piętrzenia.

P lan sytu acy jn y  szczegółow y w w ojew ódz
twach posiadających  kataster gruntow y (po 
zaborach austriackim, w skali 1 : 2880 i pru
skim 1 : 2.500) może stanow ić kopia m apy ka
tastralnej z w pisanym i-liczbam i parcel grun
tow ych i budow lanych, lub też kopia planu 
sytuacyjnego sporządzonego w skali 1 : 2.50.0 
w związku ze scaleniem.

Dla miejspywośei. we w ojew ództw ach na 
terenie b zaboru rosy jsk iego w ystarczy  takaż 
kopia planu totintów  w skali 1 : 4.000 lub 
1 :5 .0 0 0 , wzgl. kopią f scaleniow ego planu 
gruntów", j. w. W  braku takiego planu należy 
w sposób jak  najbardziej uproszczony w yko
nać i wykreślić zdjęcie sytuacyjne.

Na planie Sytuacyjnym  szczegółow ym  
winni1 być zaznaczone wszelkie urządzenia 
wodno zakładu, lfęl/aometrowuinie m łynówki 
położenie znaków wodnych itd

P rzekrój podłużny ma być sporządzony 
w edług cyt. w yżej rozporządzenia M inistra 
R obót Publicznych  z 23. V . 1931 r. z pom inię
ciem  zwiereiadłą w ielk iej w ody. *

P rzekroje  poprzeczne w ystarczą*; dwa, 
w tym  jeden charakterystyczny m łynów ki, 
drugi prSapf p iętrzony potok w  płaszczyźnie 
p ionow ej, przechodzącej przez koronę jazu. 
W  przekroju  tym, oprócz korony Ł izu , B uzy  
w pustow ej w raz ze znamionami w ysokościo
w ym i korony i progu  śluzy  wypustowej m ają 
być zaznaczone oba znaki -\\odne, tj. kontrol
ny i m aikaeyjny, cluraaM y się nie znajdo
w ały w płaszczyźnie przechodzącej przoz linię 
korony jazu; w  tynryyypadku w ystarczy  od 
rzutow ać ich -położenie na płaszczyźnie prze
kroju .

W  opisie technicznym  należy m. in. zapo
dać:

1) pracę w od y  9-miesięhznej czyli roboczej 
(Qa Iszkow skiego),

,2) pracę najm niejszą konieczną dla poru 
szenia zakładu ilo śc i'w od y  ((O pow iada
jące j częstokroć Q> Iszkow skiego).

Opis tUfchniczny w inien jmdtgu zawierać 
wszelkie daty potrzebne-;do zaprojektow ania 
w pisu  do księgi; w odnej, .w  m yśl (Rozporzą
dzenia M inistra R obót Publicznych z 7. V. 
1924 r. (Dz. U. R. P . Nr. 44, poz. 468). y 

Dla zakładów  wT0(lnych, sjgulziefonych 
z WaHnej parcelacji m ajątków  ziemskich,

choćby nawet plany ich mimW' w ypadków  
w ojennych się zachowały, musi być przepro
wadzone uzupełniające dochodzenie w odno- 
prawne. Dotychczas bowiem  zakład oddziały
w ał częstokroć ty lko na grunty należące do 
w łaściciela zakladrj w odnego; obecnie źaś i to 
praw dopodobnie w przew ażnej liczbje sujypad- 
kóA , zakład w odny będzie oddziafĘwał na 
grunty obce, których wlaś<-ic.iele będą mieli 
m ożność przedłożyć przy  dochodzeniu uzupeł
n iającym  sw oje  żądania.

Na w ypadek, gd y by  rzeczyw istym , cho
ciażby nie podpisanym  -autorem operatu h y 
dro technicznego był praćow nik  Urzędu W o
dno-M elioracyjnego, bezw arunkow o nie może 
on być delegowany w charakterze znaw cy pu 
blicznego do dochodzcmia, w odno-praw nego. Za 
ścisłe przestrzeganie tej zasady m ają być kie
row nicy  U rzędów  Wodno-MelioróaT- jnycli oso
biście odpow iedzialni.

Zarządzenie to naieży podać do w iadom o
ści podległych  Urzędów' Wodno-M«JJioracyj- 
nych.

Odpis pow yższego zarządzenia przesyła 
M inisterstw o wszystkim  Ob. W ojewmdom 
z prośbą o udzielenie go cło w iadom ości podle
g łych  Starostw  P ow iatow ych ..

Za D yrektora Dę&m r tan lontu 
(— ) Inż. T. Piller

Do wszystkich Ob. 'Ob. W o łw o n W .
N a podstaw ie zarządzenia M inistra Bez 

pieczeństw a Publicznego N r .-15 z dnia 26. VI. 
1.945 r. Nr. 4050/45 —  -Ministerstwó A dm in i
stracji Publicznej kom unikuje, co następuje: 

"W szystkie dotychczasow e zezwolenió na- 
posiadaniewbroni, tra.cą moa z dniem 15 lip™. 
1945 r. '

W szyscy  posiadacze broni winni do dnia 
15 lipca 1949' r. uzyskać nowe,.zezwolenia.

D o w ydaw ania  zezwoleń upoważnieni są 
‘W yłącznie: M inisterstw o Bezpieczeństw a Pu
blicznego, oraż W ojew ódzkie w zg lęd n ieO k rę 
gowa Urzędy; B ezpieczeństw a publicznego

W  podaniu o zezwmlenie na broń należy 
wskaząć rodzaj, system, oraż kaliber', serię 
j numer brom .

Poz. 18.
Okólnik Nr. 27 

Ministerstwa Administracji .Publicznej
z dnia 10 lipca 1945 r. L. II. P. 9338/45.

w spraw ie zezwoleń na posiadanie broni.
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D o podania należy dołączyć 2 fotogra fie , 
życiorys i zaświadczenie o niezbędności p o 
siadania broni, w ydane przez najw yższego 
w  W ojew ództw ie, zwierzchnika danego działu 
adm inistracji państw ow ej, w  którym  petent 
pracuję.

Posiadacze broni, którzy nie otrzym ają 
now ego zezwolenia, w inni w terminie do 
15 lipca 1945 r. broń i am unicję oraz stare 
zezwolenia złożyć w Pow iatow ym  lub % lie j- 
skim  Urzędzie Bezpieczeństw a Publicznego 
za pokw itow aniem .

Posiadacze broni bez zezwolenia, a po 
15 lipca 1945 r. ze starym  zezwoleniem , po
ciągani będą cło odpow iedzialności z art. 4 i 10 
dekretu o ochronie Państw a (Dz. U. R. P. 
Nr. 10 z 1944 r., poz. 50).

(— ) A . Grabowski
D yrektor Departam entu

Poz. 14..
Okólnik Nr. 22.

Urzędu Wojewódzkiego Krakowskiego
z dnia 23 lipca 1945 r., L. S. A. IV-7-2/4b.

o stanie prawnym szpitali samorządowych.

Do.Ob. Ob. Starostów  P ow iatow ych  jako Prze
w odniczących  W ydzia łów  Pow iat., Proyyden 
tów m iast: K rakow a, Tarnow a i N ow ego Są

cza, oraz Burm istrza m. Zakopanego.
Urząd W ojew ódzki stwierdził, że sytuacja 

praw na i im gnagw a szpitali , pow szechnyclt 
(sam orządow ych) na terenie W ojew ództw a 
znalazła się obecnie w stadium  w ym agającym  
natychm iastow ego uregulowania. Z uw agi na 
odm ienny charakter tej sytuacji, wym ienione 
szpitale dzielą się na:
A . szpitale powszechne (np. Biała, B och n ia ^  

Jasło, N ow y Sącz, N ow y Targ, Tarnów, 
W adow ice i Żywiefc) podlegające przepi
som ustaw y austr. z 28. V II . 1897 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 47), oraz

B. szpitale kreowane i oddane do utrzym ania 
związkom  sam orządu terytorialnego przez ' 
w ładze niem ieckie okupacyjne w zględnie 
przez Radę Główną Opiekuńczą (M ielec, 
Tuchów , Tarnów  —  szpital epidem., B rze
sko, Rabka i inne).
A d  A . Jeśli chodzi o szpitale powszechne, 

podlegające ustawie z roku *1897, trudności 
tych  szpitali dotyczą strony praw nej i orga
n izacy jnej. Brak dla tych  szpitali w ładzy 
zw ierzchnej, przew idzianej w  ustawie z roku

1897, a którą w-roku .1939 stanowił W ojew oda  
lw ow ski jak o likw idator Tym czasow ego W y 
działu Sam orządow ego we Lw ow ie. Stan ten 
jest nie do utrzym ania nadal z uw agi na spra
w y  organizacyjne i nadzorcze, w ypływ ające  
z /J  10, w ym ienionej ustawy, sprawy, p ow oły 
wania lekarzy, urzędników  i funkcjonariuszy. 
W  tym  stanie także tzw. kom itety przew i
dziane w § 11 w ym ienionej ustawy, stanęły 
w obec w ątpliw ości tak co do sw ego składu, 
jak  ’ swej kom petencji. Urząd W ojew ódzki 
Jicząc się z koniecznością niedopuszczenia do 
utrudnienia względnie zahamowania działal
ności tych  szpitali, do czasu uregulowania za
sadniczego tej sprawy przez władze centralne, 
na zasadzie uchwały Wydziału Wojewódzkie- 
gos w yjaśnia  i ustala co następuje:

1) nadzór zwierzchni, w yn ik a jący  z § 10 
ustaw y (np. m ianowanie lekarzy i ogłaszanie 
konkursów  itp.), w ykonyw any będzie tym cza
sowo przez samorząd w ojew ódzki, tj. W ydzia ł 
W ojew ódzk i jako organ w ykonaw czy W o je 
w ódzkiej R ady  N arodow ej, zaś spraw y zwią
zane z tym  nadzorem  będą opracow yw ane 
i załatwiane przez Urząd W ojew ódzk i (W y 
dział Zdrow ia, w porozum ieniu odnośnie spraw 
praw nych i finansow ych  z W ydziałem  Sam o
rządow ym ) ;

2) w  m iejsce kom itetów  szpitalnych, prze
w idzianych w  § 11 w ym ienionej ustawy, będą 
działać kom itety pow oływ ane:

a) w miastach w ydzielonych  przez P re z y 
dentów  (Zarządy M iejskie) ty ch  miast,

b) w  innych miastach przez Pow iatow y 
Zwdązek Sam orząd. (W y d z ji ł  Pow iat.),

p rzy  czym  w  obu w ypadkach kom itety te 
składać się w inny z D yrektora odnośnego 
szpitala, delegata m iejskiej R ady  N arodow ej 
siedziby tego ■ szpitalni oraz delegata Pow iat. 
R ad y  N arodow ej. K om itety  te zarządzać będą 
szpitalami, a -więc w ykonyw ać wszelkie czyn 
ności adm inistracyjne i gospodarcze przy  po
m ocy urzędników i pod kierunkiem  D yrektora 
jak o Przew odniczącego K om itetu. Poza tym 
K om itety  te będą opiniow ać w w s z y s t k ic h  
sprawach dotyczących- szpitala. W ykonaw cą 
uchwał K om itetu  jest zgodnie z § 12 wym ień, 
ustaw y D yrektor szpitala, k tóry  ,j|śt odpo
w iedzialnym  zwierzchnikiem  służby lekar
skiej, adm inistracyjnej i gospodarczej.

O pow ołaniu  i składzie tych kom itetów  
doniosą Ob. Ob. U rzędow i W ojew ódzkiem u 
(W ydzia ł Zdrow ia) w  terminie do 15 sierpnia 
1945 r.).
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A d  B .: Jeśli chodzi o szpitale kreowane 
w  czasie okupacji, jak  w ogóle w szelkie inne 
poza w ym ienionym i w punkcie. A ., szpitale 
te pod lega ją  przepisom  rozporządzenia P re
zydenta R zeczypospolite j z 22 m arca 1928 r. 
o zakładach leczniczych (Oz. U. R. P . 38, poz. 
382). W  w ypadku, g d y  szpitale te nie m ają 
podstaw  gospodarczych  i finansow ych  oraz 
n ieodpow iadają  racjonalnym  w ym ogom  za
kładu leczniczego (małe szpitale), należy dą
żyć do zlikw idow ania ich przy  rów noczesnym  
zorganizow aniu i zabezpieczeniu należytego 
przew ozu chorych i rannych (przy  odm ino- 
w yw aniu)' do najbliższego szpitala pow szech
nego oraz oczyw iście zabezpieczeniu inw en
tarza szpitala zamknąć się m ającego.

P rzy  likw idow aniu szpitali tych  należy 
jednak dążyć do zachowania niektórych z nich, 
które choć może nie całkiem  odpow iadają  p o 
danym  w ym ogom , a jednak ze w zględów  spo
łecznych w inny być nadal utrzym ane i w zm oc
nione. D otyczy  tych  szpitali, k tórych  prom ień 
działania jest szerszy i obejm u je-co  najm niej 
jeden pow iat (np Brzesko, M ielec). Szpitale te 
będą m ogły  korzystać z dotacy j w zględnie 
pom ocy finansow ej, której rozm iar ustali 
każdorazowo W ojew oda  w porozum ieniu 
z W ydziałem  W ojew ódzkim  na podstaw ie 
w niosków  W ydzia łów  Zdrow ia i Sam orządo
wego.

Za W ojew odę : Osiecki 
(N aczelnik W ydziału )

  1

Poz. 15.

IT. Wykaz okręgów zapowietrzonych i zagro
żonych pryszczycą na terenie Województwa 

krakowskiego.

1. Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą 
zostały wcielone:

W  powiecie bialskim: gru py  zagród w gro- 
madaoh Buczyna, K ła j, K rzeczów , N ieprze- 
śniay N idszkowice W ielkie, Pogw izdów , Stra- 
domka, Targow isko, W ien jec i Zaw ada; 
w powiecie brzeskim: grom ada Jasień; w po
wiecie chrzanowskim: grupa zagród w  gro
madzie Okleśna; w powiecie dąbrowskim: 
g ru py  zagród w grom adach Otfimwy i Zdżary; 
w powiecie dębickim: gru py  zagród w  mieścife 
Dębica i w  grom adzie P ietrze jow a; w powie
cie gorlickim: dw ór w m iejscow ości K ob y 
lanka; w mieście Krakowie: dzielnica D ęb

niki i Zakrzów ek oraz m iejscow ości pod m iej
skie B orek  F ałęcki i P rzegorzały ; w powiecie 
krakowskim: gru py  zagród w  m ieście W ie 
liczka i w  grom adach Balice, B ieżanów, B i
skupice, Borek Szlachecki, Czernichów, Gra
bie, K adzew , K.opanka, K rzyszkow ice, M ogi
lany, M ydlniki, N ow a W ieś,, Opatkowice, 
P rzegin ia  N arodow a, Soboniow ice, Tyniec, 
W ołow ice, W róblow ice i Zagacie; w powiecie 
miechowskim: m iasto M iechów  i grom ady B i
skupice, B rończyce, Czaple Małe, Czaple 
W ielkie, Falniów , Igołom ia  m ajątek, K arczo- 
w ice, K ępie, K om orów , LgotA W ielka, Ł ętko
w ice K olonia, M uniakowice, Obrażejow ice, 
O jrzałów , Orłów, Parkoszow ice, Pobiednik 
W ielk i, Poradów, Przysieka, Przybysław ice, 
Sławice, 'Jczyca; Trop±szów, W ierzbica , W i
to wice, W itow ice  dw ór i W ysocice ; w powie
cie myślenickim: grupa zagród w  grom adzie 
Zręczycy, w powiecie nowotarskim: P rzysió
łek N ow ego Targu, O leksówki; w powiecie 
tarnow skim : gospodarstw o rolne R. K . U. 
w Tarnow ie i m ajątek państw ow y w  grom a
dzie Chyszów ; w powiecie wadowickim: 
gru py  zagród w  grom adach Izdebnik, P rze
ciszów  i Spytkow ice.

2. Do okręgu zagrożonego pryszczycą zo
stały wycielone:

W  powiecie bialskim: część grom ad Dan- 
k owi co i Stara W ieś; w powiecie bocheńskim: 
pozostała część miasta N iepołom ice, pozostała 
część grom ad Buczyna, K rzeczów , N ieprze- 
śnia, N ieszkowice W ielkie, P ogw izdów , Stra- 
domka, W ieniec i Sawada oraz część gromitd 
K łaj i T argow isko; w powiecie brzeskim: 
przysiółk i Grądy, K opaliny, Pom ianow a i Za- 
gorzy cę : w powiecie chrzanowskim: pozo
stała część grom ady Oklęgna; w powiecie dą
browskim: część grom ady O tfinów  i pozostała 
część grom ady Zdżary; w powiecie dębickim: 
dzielnice miasta D ębicy, G aw rzyłow a, K aw ę
czyn oraz pozostała część grom ady P ietrze
jowa;. w powiecie gorlickim: część m iejsco
w ości K obylanka; w mieście Krakowie: m iej
scow ości podm iejskie B odzów , Jugow ice, K o 
bierzyn, K ostrze, Ludw inów , Łagiew niki, P y - 
chowdce, W ola  Justow ska i Zakrzów ek; w po
wiecie krakowskim: pozostała część miasta 
W ieliczka i pozostałe części grom ad Balice, 
B ieżanów, B iskupice, Borek Szlachecki, Czer
nichów , Grabie, Kaćlzew, K opanka. K rzy 
szkowice, M ogilany, M ydlniki, N ow a W ieś, 
Opatkowice, Przewinią N arodow a, Sobonio- 
wdee, Tyniec, W ołow ice, W róblow ice i Zaga-
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cie; w powiecie miechowskim, gm iny Cljp- 
cłóm  Igołom io Jaksie^  K póićą,-K ozłów , Ł ęi- 
k o w ic ą : M iechów, N ieJźw itdź, Hzeżuśnia, 
Szreniawa, i Tezyca ; w powiecie myślenic
kim: pozostała część grom ady Z ręczy ce i część 
grom ady Poćlolany; w powiecie nowotarskim, 
okolica przysiółka N ow ego Targu O leksowki; 
w powiecie tarnowskim: częśc. p ia sta  Tarnów  
i pozostała część grom aĄy Clyyszów-f w po
wiecie wadowickim:, pozostała część giomacł 
kzdtrbnik, Przeciszów  i Spytkow ice.

3. Zamknięto normalne targi na zwierzęta 
racicowe:

W  powiecie bocheńskim: w N iepołom i
cach; w mieście Krakowie: na terenie miasta; 
w powiecie krakowskim: w  Skawinie i W ie- 
łięzce; w powiecie miechowskim: w  M iecho
wa e.

JJi okręgach zapow ietrzonych i zagrożo
nych pryszczycą, tw orzonych przez poszcze- 
gólnyełi Starostów  (P rezydenta  miasta K ra 
kowa) obowHązujją nadał przepisy  podane do 
publicznej w iadom ości' w ogłoszeniu Urzędu 
"W ojew ódzkiego K rukow skiego z dnia 3 lipca  
1945 r. w< sprawi# zwalczania ip ly szczy cy  
(K rakow ski D ziennik W ojew ódzki Nr. 2, 
poz. 8).— i- -iL t ;r

I. w ykaz okręgów  zopawńetrzonyełi i Za
grożonych  pryszczycą  na terenie^ W ojew ódz
twa K rakow skiego, ogłoszony $ !' K rakow skim  
-Dzienniku W ojew7ódzkim  Nr. 2, poz. 9, traci 
równocześnie swą aktualność.

Za Wojewodę.
Lek. W et. Józef Śtryczniewicz 

p. o. N aczelnika W ydziału W etc||

Dział nieurzędowy
Przetargi.

Urząd Wojewódzki Krakowski, W idział Komunika
cyjno-Budowlany, Oddział Budowlany, ogłasza prze
targ nieograniczony na roboty remontowe w budynku
I. Państw. Gimnazjum im. Bart. Nowodworskiego 
w Krakowie.

Podkładki ofertowe możnai otrzymać w tutejszym 
Urzędzie, Wydziale Komunikacyjno^Budowlanym, III p„ 
pokój nr. 166, za zwrotem kosztów ich sporządzenia, 
gdzie również" udzielane będą dotyczące wyjaśnienia. 
Oferty w zalakowanych kopertach z napisem „Oferta 
na roboty remontowe w budynku I. Państw. Gimna
zjum un. Bart. Nowodworskiego w Krakowie"; należy 
wrzucać do skrzynki na oferty znajdującej się przje 

fchblicy ogłoszeniowej na III p., w rejonie Oddziału 
Budowlanego.

. Do oferty winien być dołączony kwit na wpłacone 
do Kas|ft Urządu Skarbowego Nr. 1 przy ul. Wiślnej 7, 
wadium w wysokości 3.000 zł.

Wadium to będzie zwrócone oferentom, którzy nie 
utrzymają się przjfr przetargu, po jego rostrzygnięciu. 
Termin składania ofert upływa dnia 3 sierpnia 1045 r., 
godzina 10-ta. Otwarcie ofert nastąpi dnia 3 sierpnia 
1945 r., godzina 10‘30.

Urząd Wojewódzki zastrzega sobie prawo dowolnego 
wyboru oferenta, zmniejszenia lub zwiększenia ilości 
robót oraz-unieważnienia przetargu.

Za Wojewodę: Inż. H u b !  
w z. Naczelnika Wydziału Kom.-Budowl.

U w a g a :  Oferty składane bez wadium rozpatrywane 
nie będą.

Komitet Odbudowy Mostów na Wiśle w Krakowie 
ogłasza przetarg publiczny nieograniczony na roboty:

1. Związane z oczyszczeniem koryta rzeki Wisły 
w obrębie mostu Dębnickiego w Krakowie,

2. związane z oczyszczeniem koryta rzeki Wisły 
w obrębie mostu Ill-go  w Krakowie.

Roboty wykonane mają być zgodnie z ogólnymi 
warunkami przetargów i wykonywania robót, obo
wiązujących dla' urzędów podległych Ministerstwu 
Komunikacji.

.Komitet Odbudowy Mostów zastrzega sobie prawo 
zmniejszenia ,lub zwiększenia przewidzianych robót 
w granicach do 25°/o. Roboty winny być ropoczęte 
wciągu 1 tygodnia po spisaniu umowy, a zakończone 
w terminie do końca września 1945 r.

Należność za wykonane i przyjęte roboty będzie 
wypłacana na podstawie sprawdzonych i przyjętych 
rachunków w,ciągu 14 dni, licząc od dnia złożenia ra
chunku przez przedsiębiorcę.

Oferta obowiązuje do dnia 30 sierpnia 1945 r.
Jako wadium należy złożyć na ręce przewodniczą

cego Komisji Przetargowej 3% ogólnej ceny ofertowej 
w gotówce, dowodzie wpłaty do Ka^y Miejskiej, liście 
gwarancyjnym lub papierach wartościowych zgodnie 
z przepisem punktu 8 ogólnych warunków przetargów.

Oferta sporządzona w przepisany sposób powinna 
być przed terminem rozpoczęcia przetargu włożona do 
skrzynki otertowej, znajdującej się w biurze Kierow
nictwa Odbudowy Mostów, Kraków, ul. Krakowska 49,
1. p., m. 3, w zamkniętych kopertach i zgodnie z w y
maganiami rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 29 I. 
193'' r. Termin rozpoczęcia przetargu godz. 10 rano 
dnia 16 sierpnia 1945 r

Przed złożeniem oferty oferent powinien zaznajomić 
się z „Ogólnymi warunkami przetargów" „Ogólnymi 
warunkami wykonywania robót", warunkami tech
nicznymi, planami i innymi szczegółami, dotyczącymi 
robót objętych przetargiem. Warunki, plany, ślepe 
kosztorysy oferent może przejrzeć i otrzymać w biu
rze K. O. M„ Kraków, Krakowska ’ 49, _I. p„ m. 3. 
Tamże oferent powinien się zwrócić o obejrzenie te
renu robót.'

‘ K. O. M. przysługuje prawo wyboru przedsiębiorcy 
bez względu na ceiie, a także prawo uznania, że prze
targ nie dał wyniku.
Kier. Odbudowy" Mostów m. p. Przew. K. O. M.

Inż. Serafin Ina^Eug. Tor
(Wiceprezydent).
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Komitet Odbudowy Mostów na Wiśle w Krakowie 
ogłasza przetarg publiczny nieograniczony na odbu
dowę zniszczonego, wskutek działań wojennych, mostu 
stalowego drogowego I. kl.,‘ im. J. Piłsudskiego na 
Wiśle w Krakowie.

Roboty wykonane mają być zgodnie z ogólnymi 
warunkami przetargów i wykonywania. robót, obo
wiązującymi dla urzędów podległych Ministerstwu 
Komunikacji.

Komitet Odbudowy Mostów zastrzega sobie prawo 
zmniejszenia lub zwiększenia przewidzianych robót. 
Roboty winny być rozpoczęte wciągu 2- ch tygodni po 
spisaniu urnowy, a ukończone w terminie do 31 m^rca 
1946 r.

Za przekroczenie terminu ukończenia robót pobie
rane będzie każdy tydzień roboczy opóźnienia ud- 
szKoaowanie umowne w wysokości 0,25% wartości 
robót, objętych zleceniem, wydanym na podstawie 
umowy.

Rachunki składane w trakcie budowy Dędą wypła
cane wciągu 14' dni, licząc od dnia złożenia rachunku 
na podstawie przyjęcia robót p±*.ez Kierownictwo Od
budowy Mostów, z potrąceniem 5% na fundusz gwa
rancyjny, który wypłacony będzie wciągu "12 miesięcy 
po dokonaniu oddania mostu. Rachunki nie mogą być 
częściej składane jak co 2 tygodnie.

Oferta obowiązuje oferenta do dn. 30 sierpnia 1945.
Jako wadium należy złożyć na ręce przewodniczą

cego Komisji Przetargowej 1% od ogólnej ceny ofer
towej w gotówce, papierach wartościowych lub. liście 
gwarancyjnym, zgodnie z przepisem punktu 8 Ogól
nych warunków przetargów.

Oferta sporządzona w przepisany sposób winna 
być przed terminem rozpoczęcia przetargu włożona do 
skrzynki ofertowej, znajdującej się w biurze Kierow
nictwa Odbudowy Mostów, Kraków, ul. Krakowska 49. 
T. p , m. 3, w zamkniętych kopertach ,i zgod-pie z w y
maganiami rozporządzenia Rady Ministrów z dn. 29 I. 
1937 _r. Termin rozpoczęcia przetargu godz. 10 rano 
dnia 16 sierpnia 1945 r

Przed złożeniem oferty oferent powinien zaznajomić 
się z „Ogólnymi warunkami przetargu'", „Ogólnymi 
warunkami wykonywania robót", warunkami tech
nicznymi, planami i innymi szczegółami, dotyczącymi 
robót objętych przetargiem. Firmy przystępujące do 
przetargu mogą otrzymać w biurze Kierownictwa Od
budowy Mostów, w godzinach urzędowych następu
jące dane:

1. formularz ofertowy,
2. warunki kalkulacji,

3. warunki techniczne (jako załącznik do umowy),
4. opis techniczny zniszczenia mostu,
5. szkic zniszczonego mostu,
6. fotografie szczegółów.
Tamże oferent powinien się zwrócić o obejrzenie- 

terenu robót, przejrzeć plany, oraz uskutecznić po
trzebne notatki.

Komitetów’ Odbudowy Mosiów przysługuje prawo 
wyboru przedsiębiorcy, bez względu na cenę, a także 
prawo uznania, że przetarg nie dał wyników.
Kier. Odbudowy Mostów m. p Przew. K. O. M..

Inż. Serafńł Inż. Eug. Toi
(Wiceprezydent).

Kradzież pieczęci urzędowej
Kierownik buaowy zbiornika wodnego w^-Czchowie,. 

inż. Leon Nałęcz zgłosił, iż w dniu 10 Lpca 1945 r. 
w czasie pobytu służbowego we Wrocławiu, skradziono- 
mu pieczęć urzędową okrągłą z goałem państwowym 
i napisem: „Kierownictwo Budowy Zbiornika Czchów".

Unieważnienie .blankietów asygnat.
Urząd Wojewódzki Krakowski • unieważnia blan

kiety asygnat seria A od Nr. 001352 do Nr 001400 
będące w posiadaniu kierownictwa budowy zbiornika 
wodnego w Czchowie, a skradzione dnia 13 lipca 1945.

Kradzież legitymacji służbowej
Stanisław Zbigniew Walczak ur. 16. IX. 1910 r. 

w Wicyniu, powiat Złoczów, a zamieszkały w Kra
kowie, przy ul. Konopnickiej 9 z zawodu profesor 
gimnazjalny, zgłosił, iż w dniu 17 lipca 1945 r. skra-, 
dzi-ono mu legitymację służbową, wystawioną przez 
Kuratorium Okręgu Szkolnego w Krakowie.

Unieważnienie zgubionego świadectwa 
szkolnego;

Koperniak Ludwika, urodzona dnia 30. VII. 1911 r. 
w Łużnej, powiat Gorlice, unieważnia zgubione świa
dectwo szkolne ze złożonego egzaminu nadzwyczaj
nego, ukończenia 7-klasowej szkoły powszechnej 
w Łużnej, dnia '11 maja 1929 r.
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